

# VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

Název veřejné zakázky:	Sociální zázemí chirurgického oddělení - I. etapa
Druh zadávacího řízení:	Zjednodušené podlimitní řízení
Předmět veřejné zakázky:	Stavební práce
Režim veřejné zakázky:	Podlimitní
Zadavatel:	Nemocnice Písek, a.s.
Sídlo zadavatele:	Karla Čapka 589, 397 01 Písek
IČO:	26095190
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:	MUDr. Jiří Holan, MBA předseda představenstva Ing. Dana Čagánková, člen představenstva

V Praze dne 27.05.2020

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

## Dotaz č. 1

**Zámečnický výrobek Z11: dveře do sprchové kabiny: ve výpisu prvků jsou 4ks oproti soupisu prací, kdy v položce č. 216 jsou uvedeny 3ks. Žádáme zadavatele o upřesnění množství.**

**Žádáme zadavatele o uvedení referenčních výrobků pro dveře do sprchových kabin, pro dveřní zarážky výšky 10cm a pro sklopné zrcadlo o rozměru 750x600mm.**

Odpověď:

Ve stavbě bude sprchová zástěna Z/11 instalována v počtu 4 kusů. Zadavatel provedl úpravu soupisu prací.

Zadavatel uvádí jako referenční výrobky např. dveře do sprchových kabin od společnosti Ravak, dveřní zarážky Blomus Stop 2ks. Princip provedení sklopných zrcadel uvádíme z jiné stavby. Rozměry je možno přizpůsobit +- 100 mm dle konkrétního výrobce.

Zadavatel umožňuje použití i jiných výrobců a dodavatelů za dodržení kvalitativně stejných či vyšších parametrů.



**Dotaz č. 2**

**Chybí položky pro detekci a signalizaci 2ks – viz. technická zpráva PBŘ str. 15 a výkres půdorysu 2.NP**

**Chybí položky pro požární klapky EI 30/DP1 3ks – PBŘ výkres půdorysu 2.NP**

**V soupisu je položka pro PHP v množství 1ks, ale v PBŘ jsou požadovány celkem 3ks – viz. technická zpráva PBŘ str. 15 a výkres půdorysu 2.NP, položka soupisu D.1.01.1 – Soupis prací ASŘ, oddíl 994 Požární ochrana, položka č. 149**

**Žádáme zadavatele o doplnění chybějících položek a úpravu stávajících.**

Odpověď:

Požární hlásiče jsou řešeny oddílem D.1.01.4h – Elektrická požární signalizace, viz položky č. 1 až 4 příslušného soupisu prací.

Klapky jsou řešeny oddílem D.1.01.4f – Vzduchotechnika, viz položka č. 10 příslušného soupisu prací.

Správně mají být 3 kusy v souladu s požárně bezpečnostním řešením.

**ZADAVATEL NA ZÁKLADĚ VÝŠE UVEDENÝCH INFORMACÍ AKTUALIZOVAL SOUPIS PRACÍ. DODAVATELÉ JSOU POVINNI V RÁMCI SVÝCH NABÍDEK OCENIT TENTO SOUPIS PRACÍ JAKO SOUČÁST SVÉ NABÍDKY. ZADAVATEL ROVNĚŽ PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK. NOVĚ STANOVENÁ LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK JE DO 2. 6. 2020 DO 13:00 HODIN.**

S pozdravem,

.....  
Mgr. Kateřina Kolářková